信住建字〔2020〕63号

关于调整局领导班子成员分工的通知

局属各单位、机关各股室：

根据工作需要，经局务会研究，现将局领导的分工调整如下：

县住建局实行局长负责制。副局长协助局长工作。

郭建雄：局长、党组书记

负责住建局全面工作。

负责住建局党组的党建、党风廉政建设工作。

巫李福：党组副书记、副局长

协助局长处理住建局日常工作。分管党群工作、脱贫攻坚(农

村危房改造和精准扶贫)、纪律检查、监察、巡察、保密等工作；

分管档案、计划生育等工作。

对接联系县纪委监委、县委巡察办、县扶贫办、县档案馆、

县保密局、县卫健委等单位。

曾山：党组成员、副局长

分管编制、人事、基层党组织建设等工作；分管人民防空等

工作。

对接联系县人大、县组织部、县编委办、县直属工委、县人

社局等单位。

周密：党组成员、副局长

分管宣传思想（包括意识形态、新闻、精神文明建设等工作）；

分管建筑业管理、行政审批、检测、建筑节能、提案议案办理等

工作。

对接联系县宣传部、县自然资源局、县行管委、县工信局、

县蔬菜办、县文广新旅局等单位。

朱燕滨：党组成员、副局长

分管机关事务、接待、党史、外事侨务等工作；分管质量监

督、安全生产、应急管理、市政、燃气、招投标、工程造价、消

防审批验收、争资争项、办公室、财务、城市网格化管理等工作。

对接联系县委办、县政府办、县财政局、县发改委、县审计

局、县应急管理局、县城管局、县生态环境局、县交通运输局、

县消防救援大队、县中燃公司等单位。

刘祖鑫：党组成员、二级主任科员

分管政策法规、殡葬改革、行政执法、行政复议、行政应诉

及其他法律事项等工作。

对接联系县司法局、县法院等单位。

肖石长：四级调研员

分管政法、党管武装工作、社会管理综合治理、和谐平安创

建、社会稳定、扫黑除恶工作；分管信访、五型政府建设、招商

引资和安商服务等工作。

对接联系县政法委、县人武部、县公安局、县检察院、县信

访局、县商务局等单位。

肖一明：二级主任科员

分管政协、城镇脱贫解困等工作；分管人防宣传、人防通信

保障、产权产籍股（租赁所）、拆迁股、公房所、白蚁防治等工

作。协助分管宣传工作。

对接联系县政协、县城市社区党工委、县民政局等单位。

林奇洪：四级主任科员

分管六大攻坚等工作；分管新型城镇化领导小组办公室工

作、城市功能和品质提升办公室工作、小城镇建设（特色小镇、

示范镇建设）、村镇建设管理、城乡环境综合整治、协调重点项

目等工作。

对接联系县六大攻坚办、县城乡环境综合整治办、县农业农

村局、各乡镇等单位。

廖乐庭：副科级领导

分管联系房地产开发、房地产市场监管、房地产测绘、棚户

区改造等工作。

对接联系县市场监督管理局、县统计局、县城投公司、各大

银行等单位。

张祥志：副科级领导

分管统战、群团及老干部等工作；分管物业管理、工会、后

勤等工作。

对接联系县委统战部、县总工会、县老干局、县团县委、县

妇联等单位。

住建局班子成员要全面落实“一岗双责”，负责督促分管股

室（单位）的党建、党风廉政建设和意识形态工作；负责分管行

业领域安全生产、生态环境保护、信访维稳工作，完成局长临时

交办的工作任务。

2020年 7月 13日